

202/2012

Dodávateľ: SVPS Mikuláš Lubinský - Pekáreň a obchod Ružová 15, 076 31 Streda nad Bodrogom Pekáreň a obchod Ružová 15, 076 31 Streda nad Bodrogom IČO: 35477725 DIČ: 1020023884 IČ DPH: SK1020023884 Slovenská sporiteľňa Účet č.: 0550453813 Zápis: Tel. Fax.	FAKTÚRA č. 2012100479 Konštantný symbol: 0008	Ústav sociálnej starostlivosti DOMOV DŮCHODCOV 076 31 Streda nad Bodrogom Dodlo: 23.10.2012 Číslo: 202/2012 Pril: <table border="1"> <tr> <td>Prod. šif.</td> <td>Zat. šif.</td> <td>Kontinent</td> </tr> </table>	Prod. šif.	Zat. šif.	Kontinent
	Prod. šif.		Zat. šif.	Kontinent	
	Odberateľ: Domov dôchodcov Ružová 433/8 076 31 Streda nad Bodrogom IČO: 31943811 DIČ: 2020737466 IČ DPH: SK2020737466		Účet č.: Štát: Slovenská republika		

Zákazka viď rozpis	Dodací list viď rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 20.10.2012	Dátum vyhotovenia faktúry 22.10.2012	Dátum splatnosti faktúry 31.10.2012	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR	SKK/MJ
1.	5 Chlieb pšeničný tmavý krájaný	20 %	90,00	0,7900	71,1000	23,80
2.	16 Sendvič rezaný 350 gr.	20 %	4,00	0,5000	2,0000	15,06
3.	19 Rohlík 40 gr.	20 %	23,00	0,0400	0,9200	1,21
4.	20 Lupačka 70 gr.	20 %	23,00	0,1100	2,5300	3,31
5.	23 Koláč vianočka 400 gr.	20 %	3,00	0,5500	1,6500	16,57
6.	28 Tvarohová šatka 95 gr.	20 %	23,00	0,2800	6,4400	8,44
7.	29 Pudingová tyčinka 95 gr.	20 %	23,00	0,2800	6,4400	8,44
8.	32 Mriežka s tvaroh.čučor.plnkou	20 %	22,00	0,2800	6,1600	8,44
9.	33 Koláčik Trio 95 gr.	20 %	23,00	0,2800	6,4400	8,44

Cena bez DPH sadzbe 20 %: 103,68 EUR
 DPH v sadzbe 20 %: 20,74 EUR
 Cena spolu vrátane DPH: 124,42 EUR 3748,28SKK

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK
 Dodacie listy:

2012008968 - 11.10.2012 - 13,55, 2012009001 - 12.10.2012 - 22,28, 2012009070 - 15.10.2012 - 7,90,
 2012009105 - 16.10.2012 - 11,97, 2012009137 - 17.10.2012 - 8,69, 2012009174 - 18.10.2012 - 9,73,
 2012009209 - 19.10.2012 - 29,56

Predbežná finančná kontrola vykonaná na základe
 zákona 502/2001 Z.z. § 9 dňa 23.10.2012.
 rozpočtové zmluvná verejné obstarávanie
 Finančná operácia účtovne preskúmaná a uznaná
 konečnou sumou EUR = 124,42 = slovom
 sto dvadsiť štyri eur a dvadsiť
 tisíc 23.10.2012
 za vecnú a číselnú stránku za formálnu stránku

Vystavil: Petrová (c) COMTEX spol. s r.o. Pečiatka a podpis:
 Mikuláš Lubinský
 pekáreň a obchod
 Streda nad Bodrogom
 IČO. 35 477 725
 ICH: 0003/621 EP7